□ **„Ziemstwa“ gub. mińskiej.** O biurokratyzmie i nieruchliwości ziemstw gub. mińskiej świadczy fakt, że z funduszy przeznaczonych dla rodzin rezerwistów tylko bardzo nieznaczna część została rozdana. W powiecie rzezyckim z wyasyg-

nowanych przez ziemstwo 10 tys. rb. wydano do dnia 1 (14) stycznia 1915 r. dla rodzin rezerwistów 192, w sluckim—15, w ihumeńskim i nowogrodzkim ani kopiejki, chociaż było asygnowane 20.000.

□ **W Borysowie** umarł Nił Burcew, b. komisarz mińskiego sądu okręgowego, który pozostawił 22.000 rb. na różne cele.

□ **W Nowym Borysowie** spaliła się huta szklana „Borysów“, własność towarzystwa braci Krajewskich.